Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2009  №1088
О внесении изменений в постановление Собрания

депутатов от 25.03.2009г. № 988 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, находящегося

в собственности Копейского городского округа,

предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением № 185 – МО «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Копейского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», утвержденным постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.03.2009 № 987, с целью повышения эффективности использования муниципальной собственности,

Собрание депутатов Копейского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Собрания депутатов от 25.03.2009г. № 988 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Копейского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив приложение к постановлению пунктами 15,16,17,18,19,20,21 согласно приложению.

2. Управлению имуществом Копейского городского округа (В.В. Зыков) обеспечить исполнение принятого постановления.
3. Постановление подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и на официальном интернет-сайте Копейского городского округа.

4. Контроль исполнения принятого постановления возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства Собрания депутатов Копейского городского округа (Н.А.Сединкин).
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                                                          В.П.Емельянов
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.08. 2009  №1088
Дополнение к Перечню

муниципального имущества Копейского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	п/п
	Наименование объекта, техническая характеристика
	Местонахождение объекта
	Наименование пользователя
	Площадь объекта, кв.м.
	Деятельность

	2
	3
	4
	5
	6

	15
	Административное здание
	ул. Митрушенко,8
	ООО «Уют-ЖКХ»
	565,3
	Обслуживание жилищного фонда

	16
	Нежилое вспомогательное здание (склад)
	ул. Брюллова
	ООО «Уют -ЖКХ»
	136,3
	Обслуживание жилищного фонда

	17
	Нежилое здание гаражных боксов
	ул. Брюллова
	ООО «Уют -ЖКХ»
	564,7
	Обслуживание жилищного фонда

	18
	Нежилое вспомогательное здание (столярка)
	ул. Брюллова
	ООО «Уют -ЖКХ»
	719,5
	Обслуживание жилищного фонда

	19
	Нежилое здание, гараж
	ул.Кемеровская,7
	ООО «Копижилсервис»
	385,1
	Размещение аварийно-диспетчерской службы

	20
	Нежилое помещение гаража

	ул.Темника,18
	ООО «Копижилсервис»
	47,4
	Обслуживание жилищного фонда

	21
	Нежилое помещение
	пр.Славы,15
	ООО «Жилищная компания- Плюс»
	57,4
	Обслуживание жилищного фонда

Исполняющий обязанности руководителя

управления имуществом                                                                                      М.Н.Иванников